
Materiale pachet

I.D.: 102121453

Data publicarii	31.08.24	Coduri CPV	39700000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.798,33 RON - 6.798,33 RON

Descriere: MASINA TUNS GAZON HUSQ VARNA LC 140 P 2BUC * 2016.81=4033.62 : MOTOCOASA STIHL FS 235 2.1 CP 1 BUC* 2100.84 LEI = 2100.84 CHINGA DE ANCORARE CU CLICHET 10 M 3 BUC * 75.63 LEI =226.89 LEI : CHINGA TEXTILA 3 T -3ML 2 BUC*71.43 LEI =142.86 LEI :CHINGA DE RIDICARE SI TRACTARE 5 T 3 ML 2 BUC*147.06 LEI =294.12 LEI
